
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 1/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia
12 stycznia 2023 r.

w sprawie: ustalenia harmonogramu wypłat wynagrodzeń

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz.
1526) oraz § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mrągowie stanowiącego załącznik do uchwały
nr 151/1010/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 25.06.2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego
Starostwa Powiatowego w Mrągowie w związku z § 11 ust. 1 Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa
Powiatowego w Mrągowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 2/2022 Starosty Mrągowskiego z dnia 18 stycznia 2022
r. w sprawie ustalenia i wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Mrągowie,
zarządzam co następuje:

§1.

Ustala się terminy wypłat wynagrodzeń pracowników Starostwa Powiatowego w Mrągowie na 2023 rok:

26 styczeń 2023 r.
27 luty 2023 r.
27 marzec 2023 r.
27 kwiecień 2023 r.
25 maj 2023 r.
27 czerwiec 2023 r.
27 lipiec 2023 r.
24 sierpień 2023 r.
27 wrzesień 2023 r.
26 październik 2023 r.
27 listopad 2023 r.
21 grudzień 2023 r.

§2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r.

 

Dokument w wersji elektronicznej

Zarządzenie nr 1/2023 Starosty Mrągowskiego z dnia 12 stycznia 2023 r. [PDF, 522 KB]

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2023/1-1676361986.pdf?noc=1676361987

